
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01-11-2016 № 3830-п 

 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации  
от 29.07.2014 №2064-п  
«О предоставлении разрешений                                      
на условно разрешенный вид 
использования земельных участков и 
объектов капитального строительства, 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства» 

 

        В целях исправления допущенной технической ошибки 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1.Внести в постановление Брянской городской администрации                 

от 29.07.2014 №2064-п «О предоставлении разрешений                                      

на условно разрешенный вид использования земельных участков и 

объектов капитального строительства, отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства» следующее изменение: 

- пункт 1.78. постановления изложить в новой редакции: 

«1.78. Предоставить Егорову В.И. разрешение на условно 



 

разрешенный вид использования (отдельно стоящие индивидуальные 

жилые дома не выше 2 этажей (включая мансардный этаж)                           

с придомовыми участками) земельного участка с кадастровым номером                      

32:28:04 08 50:0200, площадью 600 кв.м, расположенного по адресу: 

Брянская область, г.Брянск, Фокинский район, СДТ Локомотив, уч.107, 

находящегося в зоне садово-огородных участков (Ж5)». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 
и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети Интернет. 

 

И.о. Главы администрации  В.Н. Предеха 
 


